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Sagaform-brändi tarjoaa iloa tuottavia ja innovatiivisia lahjoja keittiöön ja 

kattaukseen – sekä sisä- että ulkokäyttöön. Lahjoja, joita voi antaa muille 

ja joilla voi ihan yhtä hyvin myös helliä itseään.

Sagaformin valikoimasta löytyy sopiva lahja niin lauantain illalliskutsujen 

emännälle kuin myös tervetulotoivotukseksi uudelle naapurille. Sagaform 

haluaa olla toivelistan ykkösenä myös, kun yritys haluaa kiittää yhteis-

työkumppaneitaan hyvästä yhteistyöstä. Sagaformin tuotteet tarjoavat 

vastaanottajilleen iloa, saavat heiltä arvostusta ja nostattavat hymyn heidän 

huulilleen. 

	 Tämä on saatu aikaan tekemällä yhteistyötä Ruotsin parhaiden muo-

toilijoiden kanssa. He ymmärtävät tavaramerkkimme ydinarvot ja ovat aina 

ajan tasalla ajankohtaisista sisustustrendeistä ja elämäntyyleistä ja pystyvät 

siten luomaan asiakkaitamme miellyttävää ensiluokkaista skandinaavista 

muotoilua. Asetamme yhtä korkeat vaatimukset myös tuotteidemme val-

mistajille. Korkea laatu on ehdoton vaatimus, jotta tuote voidaan hyväksyä 

Sagaformin valikoimaan.

	 Lämpimästi tervetuloa Sagaformin iloa tuottavaan maailmaan!
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Ann-Carin is a product designer who trained 
at the HDK School of Design and Crafts at the 
University of Gothenburg, Sweden, and the 
Royal College of Art, London. She is a member 
of the freelance group, Plan 3, which is based 
in Järntorget in Göteborg, Sweden. With her 
passion for food, she has created several well-
known products for the kitchen. Finding inspi-
ration and motivation in everyday situations, 
she works with designs that bring together 
functional, tactile and visual elements – much 
to the delight of those who use the products.

Olsson is educated in applied art and design 
and her focus is on the ready laid table. A sense 
of playfulness is key in Olsson’s designing. After 
receiving her master’s degree in 2007 at the 
University of Art and design in Helsinki, she 
is now running her own design studio in the 
southern part of Sweden. For Sagaform, Olsson 
has designed “Animal”, a series which consists 
of three bowls where tradition meets present 
day in the spirit of Christmas.

Pascal Charmolu is a French citizen who has lived 
in Stockholm since 1984. In 1990 he graduated 
from the industrial department of the Swedish 
Academy of Art and Crafts in Stockholm. Since 
then he has freelanced as a designer for many 
clients in Sweden and elsewhere. Charmolu’s 
products in the Sagaform range are featured in 
the Project series, which has received great praise 
in Europe and beyond and has won many design 
awards and honourable mentions.

Peter and Eva Moritz have had their design and 
crafts studio in Lund in the south of Sweden 
since 1998. Their experience covers most pro-
duction methods and materials. Many of the 
products are closely tied to human use, often 
in direct contact with the body, such as cutlery, 
furniture and jewellery.

Matz has very successfully designed products for 
a number of major Swedish design producers, 
Orrefors, Asplund and Boda Nova among others. 
He is one of the founders of the designer program 
at Beckman’s School of Design in Stockholm, Swe-
den, where he was responsible for the program’s 
contents. Furthermore, he has been a lecturer in 
glass design at University College of Arts, Crafts 
and Design’s Department of Ceramics and Glass. 
He has been presented with several international 
awards and scholarships in evidence of his abilities.  

Produktdesigner Marie Olofsson är utbildad på 
Danmarks Designskole i Köpenhamn där hon 
blev utexaminerad 2004. Som examensprojekt 
arbetade hon med att undersöka och leta efter 
speciella effekter med det transparanta färgade 
glaset. Resultatet blev ett antal färgade ljuslyktor 
som Sagaform valt att producera.   
Bor i dag i Västsverige med sin familj där hon 
driver sin egen designbyrå.

Julia Treutiger is an industrial designer who 
trained at the University of Lund, Sweden. 
Form and aesthetics in an honest combination 
with function are essential to Julia’s designs. 
Since graduating in 2010, she worked as a 
freelance, based in Malmö, before moving 
to Stockholm, where she now works as an 
industrial designer in the Myra industrial 	
design agency.

Hanna Werning is a graphic designer, trained at 
Central Saint Martins College of Art & Design 
in London. She spent three years as senior 
designer at Foundation 33 in London, serving 
such notable clients as Channel 4, Island 
Records, MTV and Serpentine Gallery. She has 
designed textile patterns for Borås Cotton, 
Eastpak, Dagmar, Boxfresh and Stüssy. Her 
most famous creations so far are her Animal-
Flowers wallpaper posters. In 2004, Hanna 
received the Elle Decoration International De-
sign Award for ‘Wall Coverings and Wallpaper’.
 

Freelance product and interior designer living in 
Stockholm and trained at Beckmans School of 
Design. Eliasson has mainly worked with din-
nerware products, but his credentials include 
children’s toys, furniture and home-interior 
makeovers for the television series Room 
Service. In addition, he has his own artistic 
glass and ceramic work. His designs are often 
inspired by nature, history, science and meals. 

Pia O. Björklund and Magnus Forthmeiier were 
trained at the School of Textiles at the University 
College of Borås and have worked with fashion 
for a range of Swedish businesses for many years. 
Since 1997, they have jointly run the Björk-Forth 
design studio, where they carry out freelance 
assignments in textile and product design for com-
panies in Sweden and elsewhere. In addition to 
freelancing, they also create new products in their 
own collection for the Swedish design company 
Rotor, primarily from stoneware and textile.

Fresh Design Group was created in 2010 during 
a product design course at the Luleå University 
of Technology, where a collaborative project 
between the New Wave Group and Sagaform 
took place. The entrepreneurs behind the 
venture are Camilla Karlsson, Jonas Nyström, 
Linnea Nyström and Sarah Sandström. All are 
studying to be Technical Design engineers, 
specialising in Product Design. Fresh Design 
Group is focusing on creating innovative and 
user-friendly products in stylish designs.

Camilla trained at the School of Design and 
Crafts in Gothenburg, and has worked daily 
with design and utility ceramics since 1996. She 
also spent a few years on staff as a designer at a 
Swedish interior design company. These days her 
studio and home are located in Skövde. She 
makes utility ceramics and takes on design jobs, 
working mainly with ceramic and porcelain. 
Camilla wants her products to spread joy 
through their pleasant touch, or through their 
playfulness.  

Trained industrial designer educated at the Swed-
ish Academy of Arts and Crafts in Stockholm and 
at the Aarhus Architectural School in Denmark. 
With a passion for cuisine and cooking, Lovisa has 
fallen naturally into the art of designing kitchen 
and tableware. She has been active in this field 
since she completed her studies, first as an on-
staff designer and since 1999 in her own design 
company. 

Anna Leckström and Kolbrún Leósdóttir run the 
formforyou design studio together. They work on 
furniture and product design as well as interiors, 
because formforyou treats design as an intelligent 
interaction between function and form. Commis-
sions have included those from IKEA, Nelo/Roche 
Bobois, Lundbergs Contract, Bsweden and SMD 
Design. Formforyou has also won a prestigious 
Good Design Award.

Veronica Seipel is a freelance designer who 
works primarily with patterns for different 
products in various materials. She has designed 
for firms such as IKEA, Hemtex,  Almedahls 
and Linneväveriet to name but a few, as well 
as working on commissions for several interna-
tional textile manufacturers.
Joy is one of the most important ingredients 
of her creations. When she designs, her aim is 
always for her work to make whoever is using 
it feel happy.
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Hienoja liikelahjoja
yrityksellesi. 
Seuraavilta sivuilta löytyy valikoima Sagaformin tuotteita jotka

on helppo merkata yrityksen logolla tai sloganilla.

Lisää mukeja eri väreissä sivuilla 70-74.
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Tarjoiluhaarukka, 2 kpl 

Tammea.  

Art.nro: 5016217 

Mitta: 165 mm  

Pakk.tyyppi: Card  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 6, 15 

Sytytin 

Uudelleentäytettävä kaasusytytin.  

Art.nro: 5016193 

Mitta: 200 mm  

Pakk.tyyppi: Card  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 6, 15 

Jamaica muki, harmaa 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016156 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 

Robusta, valkoinen/sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016148 

Mitta: 20cl / 95mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Art.nr: 5015868 

Storlek: 25 x 190 x 100 mm  

Förp.typ: Giftbox 

Tarjoilupihdit 

Öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5015380 

Mitta: 230 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 2,50   

Printcode: 5, 14 

Season kynttilälyhty, pieni 

Lasia, pohjalevy puuta.  

Art.nro: 5015960 

Mitta: H 130 Ø 90 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 6.50   

Printcode: 6, 15 

Viinikorkki, 12 kpl, eri värejä 

Muovia.  

Art.nro: 5016035 

Mitta: Ø 38 mm H 42 mm  

Pakk.tyyppi: Display  

Hinta/kpl: 2,90   

Printcode: 4 

Letter Tarjoiluvälineet/salaatinottimet, 2 osaa 

Ruostumatonta terästä. Tuote on helposti postitettavassa paketissa.  

Art.nro: 5015666 

Mitta: 235 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6, 15 

Hands-salaattiottimet 

Öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5015710 

Mitta: 150 x 110 x 13 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 10,90   

Printcode: 6, 15 

Mocca muki, punainen 

Posliinia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016152 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 13 

Loop muki, musta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015935 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Voiveitsi, 2 kpl 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015536 

Mitta: 175 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 6, 15 

Jäälasimuotti  

Silikonia. Silikonimuotilla voit valmistaa jäiset snapsi/shottilasit. Laita veden 

mukaan yrttejä, marjoja, kukkia tai lehtiä saadaksesi lasiin oman ilmeen.  

Art.nro: 5016200 

Mitta: 128 x 128 x 63 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Pullonavaaja Tonttu 

Muovia ja ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5015604 

Mitta: 100 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Display  

Hinta/kpl: 5,90   

Printcode: 4 

Aroma muki, valkoinen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016142 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 
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Automuki, sininen 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016176 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki, vihreä 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016177 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki, roosa 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016178 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, sininen 

Alumiinia  

Art.nro: 5016181 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, vihreä 

Alumiinia  

Art.nro: 5016182 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, roosa 

Alumiinia  

Art.nro: 5016183 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, musta 

Jousihaalla varustettu pullo, alumiinia. 

Helppo kiinnittää reppuun tai vyölle  

Art.nro: 5002811 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo 

Jousihaalla varustettu pullo, ruostuma-

tonta terästä. Helppo kiinnittää reppuun 

tai vyölle  

Art.nro: 5002809 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki 

Teräskuori, sisältä muovia  

Art.nro: 5002430 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Lämpötyyny 

Tyynyn neste lämpiää, kun sen sisällä oleva 

metallinpala katkaistaan. Tyyny palautuu 

ennalleen, kun sitä keitetään käytön 

jälkeen 10 min.  

Art.nro: 5002660 

Mitta: 100 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 1,90   

Printcode: 2 

Automuki, vaaleansininen 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumat-

tomasta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015570 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Automuki, vihreä 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumat-

tomasta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015572 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Automuki, musta 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumat-

tomasta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015571 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Retkijakkara 

Kokoontaitettava jakkara, istuin can-

vasta.Toimitetaan nailonpussissa  

Art.nro: 5002504 

Mitta: H 60 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 11 

Taitetteva istuinalusta 

Taitettava istuinalusta, nailonia  

Art.nro: 5002464 

Mitta: 250 x 85 x 15 mm  

Pakk.tyyppi: Girdle  

Hinta/kpl: 2,50   

Printcode: 12 

Automuki 

Loistava ja helposti muokattavissa oleva mainoslahja.

Mukin seinien väliin laitettava paperi on helppo 

profiloida juuri sellaiseksi kun haluat.Muovia, 

kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015983 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 6 

Kylmälaukku, musta 

Vetoketjullinen kylmälaukku 

polyesteriä. Tilaa kuudelle 33 

cl:n tölkille.  

Art.nro: 5016077 

Mitta: 210 x 140 x 200 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 4.00   

Printcode: 12 

Lämpötyyny Aqua 

Tyynyn neste lämpiää, kun sisällä oleva metallinpala 

katkaistaan. Tyyny palautuu ennalleen, kun sitä keitetään 

käytön jälkeen 10 min.  

Art.nro: 5016214 

Mitta: Ø 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 2 

Lämpötyyny Snowflake 

Tyynyn neste lämpiää, kun sisällä oleva metallinpala 

katkaistaan. Tyyny palautuu ennalleen, kun sitä keitetään 

käytön jälkeen 10 min.  

Art.nro: 5016213 

Mitta: Ø 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 2 



Merkkaa tuote 
omalla logolla.
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Kenkienhoitosetti, pieni 

Kenkienhoitovälineet nailonpussissa matkakäyttöön.  

Art.nro: 5002468 

Mitta: 70 x 120 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 11 

Kenkienhoitosetti, iso 

Kenkienhoitovälineet nailonpussissa 

matkakäyttöön.  

Art.nro: 5002469 

Mitta: 40 x 200 x 150 mm  

Pakk.tyyppi: Girdle  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 11 

Monitoimityökalu,pieni 

Metallia,otteenpitävä kahva, musta nailonko-

telo  

Art.nro: 5002729 

Mitta: 100 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 2, 15 

Matkasetti 

Sisältää silmälaput, niskatyynyn ja korvatulpat.  

Art.nro: 5002739  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,90   

Printcode: 11 

Istunalusta ja pussi 

Käytännöllinen istuinalusta, foli-

olla päällystetty kääntöpuoli, pakattu 

nailonpussiin  

Art.nro: 5004112 

Mitta: 350 x 300 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 10 

Ensiapusetti suuri, harmaa 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia

,elastisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumih

anskat,antiseptisiä puhdistuslappuja,laasta

ria,sakset,CPR-maskin ja englanninkieliset 

ensiapuohjeet. Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016190 

Mitta: 240 x 160 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti pieni, harmaa 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia

,elastisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumih

anskat,antiseptisiä puhdistuslappuja,laasta

ria,sakset,CPR-maskin ja englanninkieliset 

ensiapuohjeet. Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016188 

Mitta: 160 x 120 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti suuri, punainen 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia

,elastisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumih

anskat,antiseptisiä puhdistuslappuja,laasta

ria,sakset,hakaneuloja ja englanninkieliset 

ensiapuohjeet. Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016189 

Mitta: 240 x 160 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti pieni, punainen 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia,ela

stisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumihanskat

,antiseptisiä puhdistuslappuja,laastaria,sakset,

hakaneuloja ja englanninkieliset ensiapuo-

hjeet. Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016187 

Mitta: 160 x 120 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 11 

Makkarahaarukka, ruusupuuta 

Teleskooppivartinen makkarahaarukka, 

ruostumatonta terästä, puukahva.

Toimitetaan canvaskotelossa.  

Art.nro: 5002457 

Mitta: 235 x 800 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sieniveitsi, canvaskotelo  

Art.nro: 5002417 

Mitta: 140 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 6, 15 

Makkarahaarukka, musta 

Teleskooppivartinen makkara-

haarukka, ruostumatonta terästä, 

puukahva.  

Art.nro: 5015078 

Mitta: 235 / 800 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6, 15 



5015928 Takeaway Muki, posliinia (sivu 68)

5015823 Kulho Season (sivu 26)

5015821 Piirasvuoka Season (sivu 26)

SUUNNITTELE OMA LAHJATUOTE.

SUUNNITTELE OMA TAKE AWAY MUKI. 

Take Away muki omalla viestillä tai logolla tekevät tästä

tuotteesta optimaalisen mainostuotteen. Mukia voit 

käyttää autossa, toimistossa, kotona tai ulkona liikkuessa. 

Mukin tiivis kansi suojaa ja pitää juoman lämpöisenä.

5015329 

Muki, valkoinen (sivu 73)

5015836 Automuki (sivu 107) 5015853 Kynttilälyhty Season (sivu 108)

5015960 Season kynttilälyhty, pieni 

12 promo promo 13

Nyt sinulla on mahdollisuus tehdä lahjastasi henkilökohtainen ja yksilöllinen. Tarjoamme sinulle mahdollisuuden suunnitella

muutamia tuotteitamme omilla koristeilla, yrityksesi tuotemerkillä tai haluamallasi viestillä. Tuotteet valmistetaan

laadukkaista  materiaaleista ja luotettavien toimittajien kautta. Toimitamme mallikappaleen noin 30 päivän kuluttua 

hyväksytystä vedoksesta. Toimitusaika tuotteille on noin 120 päivää. Tartu tilaisuuteen - Ole luova - Toteuta toiveesi.

5015915 Loop espressokuppi ja aluslautanen/kansi, musta  (sivu 75)

5002464 Taitetteva istuinalusta 

(sivu 106)

5015536 Voiveitsi (sivu 98)

5002660 Lämpötyyny (sivu 80) 
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16 fix

Congratulations on your new 

kitchen We look forward 

to enjoying some wonderful 

meals together.

	 From the neighbours

new

Fix maustemylly ja keräysastia 

Maustemylly keraamisella CrushGrind-

koneistolla. Tammea/kivitavaraa.   

Art.nro: 5016110 

Mitta: H 250 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 45,00   

Printcode: 6, 15 

Fix suola- ja pippurisetti 

Tammea/kivitavaraa. Kaunis 

muotoilu.  

Art.nro: 5016102 

Mitta: H 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6, 15 

Fix yrttiruukku 

Kaunis kasteluruukku yrteille. 

Tammea ja kivitavaraa. 

Muotoilunsa ansiosta kastelu 

on helppoa.  

Art.nro: 5016101 

Mitta: Ø 130 mm H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 6, 15 



fix 19

fix
DESIGNER 
JULIA TREUTIGER

“Give gifts you would love to receive”

18 fix

new

Fix salaattikulho ja kansi/alunen 

Tammea/kivitavaraa. Käytännöllinen tarjoilukulho 

salaateille tai keitoille. Kantta voi käyttää myös 

alusena.  

Art.nro: 5016103 

Mitta: Ø 210 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 35,00   

Printcode: 6, 15 

Fix raastinrauta ja keräysastia 

Tukeva raastin aluskulholla. Ruostumatonta 

terästä/kivitavaraa.  

Art.nro: 5016104 

Mitta: H 250 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 7, 16 

Fix sitruspuserrin 

Kivitavaraa. Puristetun mehun 

kaataminen on helppoa muotoilunsa 

ansiosta.  

Art.nro: 5016100 

Mitta: Ø 130 mm H 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6 



DESIGNER 
JON ELIASON

oval oak

oval oak 2120 oval oak

DESIGNER 
MORITZ

DESIGNER 
PASCAL CHARMOLU

DESIGNER 
SAGAFORM

When did you last make me breakfast in bed?How nice it will be!Happy Birthday	  	       Johanna new

newMekano kynttilänjalka 

Rakennettava kynttilänjalka, 

tammea.  

Art.nro: 5015339 

Mitta: 400 x 50 x 400 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 7, 16 
Sänkytarjotin, kokoontaitettavat jalat 

Tarjotin tammea, jalat metallia.  

Art.nro: 5016119 

Mitta: 500 x 300 x 245 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 58,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Kokkiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007001 

Mitta: 210 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Leipäveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007002 

Mitta: 212 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Tomaattiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007081 

Mitta: 120 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 7, 16 

Veitsimagneetti 

Tammea/ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5016120 

Mitta: L 360 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6, 15 



22 season

season
DESIGNER 
BJÖRK-FORTH

season 2322 season

season

new

new
Season kaksiosainen patakinnas 

100% puuvillaa.  

Art.nro: 5016116 

Mitta: 880 x 190 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 18 

Season leipäkori 

100% puuvillaa.  

Art.nro: 5016117 

Mitta: Ø 250 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 18 

Season annos-/uunivuoka, 4 kpl 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesu-

koneen kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5016109 

Mitta: Ø 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 8 

Poltin 

Liekitin esim. crème brûléen karamellisointiin. 

Täytetään normaalilla sytytinkaasulla.  

Art.nro: 5016118 

Mitta: H 110 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 7 



To the staffThanks for all your great 
work this year.From the Management Group

season
DESIGNER 
BJÖRK-FORTH

season 25

new

Season kannellinen kulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5016111 

Mitta: 3 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 47,00   

Printcode: 7 

Season tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesu-

koneen kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5016112 

Mitta: Ø 180 mm H 100 m  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6 

Season kannu 

Uunin, mikron, pakastuksen 

ja pesukoneen kestävää 

kivitavaraa.  

Art.nro: 5016113 

Mitta: 0,5 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6 



season
DESIGNER
BJÖRK-FORTH

Pretty parcel = A gift they’ll love!

season 2726 season

Season piirasvuoka  

Uunin, mikron, pakastuksen ja 

pesukoneen kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015821 

Mitta: Ø 24 cm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 7 

Season kulho 

Uunin, mikron, pakastuksen 

ja pesukoneen kestävää 

kivitavaraa.  

Art.nro: 5015823 

Mitta: Ø 32 cm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 7 

Season uunivuoka 

Uunin, mikron, pakastuksen 

ja pesukoneen kestävää 

kivitavaraa.  

Art.nro: 5015822 

Mitta: 335 x 225 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 7 

Season annos-/uunivuoka, 4 kpl 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015341 

Mitta: Ø 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 26,00   

Printcode: 6 



28 spectra

spectra
DESIGNER
ANN-CARIN WIKTORSSON 

Gorgeous gift all wrapped up!new
Spectra karahvi, roosa 

Suupuhallettua lasia. Konepes-

tävä.  

Art.nro: 5016229 

Mitta: 1,7 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 7 

Spectra viinilasi, 2 kpl, roosa 

Suupuhallettua lasia. Käsinpesu.  

Art.nro: 5016225 

Mitta: 35 cl H 170 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6 

Spectra juomalasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016227 

Mitta: 35 cl  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 8 



30 wine

Cheers and many congratulations on your special day.        From the whole family

spectra
DESIGNER
ANN-CARIN WIKTORSSON 

spectra 31

new

Spectra viinilasi, 2 kpl, sininen 

Suupuhallettua lasia. Käsinpesu.  

Art.nro: 5016240 

Mitta: 35 cl H 170 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6 

Spectra karahvi, sininen 

Suupuhallettua lasia. Konepestävä.  

Art.nro: 5016230 

Mitta: 1,7 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 7 

Spectra juomalasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016228 

Mitta: 35 cl  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 8 



bar

32 bar

Our most popular gift!

new
Rocking viinilasi, 2 kpl, vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016231 

Mitta: 55 cl H 240 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Rocking viinilasi, 2 kpl, keltainen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016232 

Mitta: 55 cl H 240 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Rocking viinilasi, 2 kpl, liila 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016233 

Mitta: 55 cl H 240 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Pyörivä karahvi ja silikonialusta 

Lasi karahvi jossa pyöristetty pohja. Pakkauk-

sessa mukana silikonialusta karahville.  

Art.nro: 5015857 

Mitta: 2,5 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 7 

Pyörivät lasit 6 kpl 

Hauskat lasit joissa on pyöristetty pohja  

Art.nro: 5015280 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 8 

Pyörivät lasit 6 kpl,pieni 

Hauskat lasit joissa on pyöristetty pohja  

Art.nro: 5015902 

Mitta: 10 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 8 



To my colleagues in Department 24A top tipple to help you live longer (schnapps).From your friends at work

bar 35

bar

new
Jäälasimuotti  

Silikonia. Silikonimuotilla voit valmistaa jäiset 

snapsi/shottilasit. Laita veden mukaan yrttejä, 

marjoja, kukkia tai lehtiä saadaksesi lasiin oman 

ilmeen.  

Art.nro: 5016200 

Mitta: 128 x 128 x 63 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Snapsikarahvi, jääastia ja 4 snapsilasia 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015855 

Mitta: 230 x 100 x 100 mm, 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6 



herbs/spices
DESIGNER 
FRESH DESIGN GROUP

herbs/spices 3736 herbs/spices

To my colleagues“Add some spice to your cooking and to your life!”From your course director, 				   Anders

new

Fresh monitoimikulho, valkoinen 

Melamiinia/muovia. Tarjoilukulho, 

lävikkö ja kansi/leikkuulauta. Kaikki 

samassa.  

Art.nro: 5016034 

Mitta: Dia 240mm H 150mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 7 

Fresh monitoimikulho, vihreä 

Melamiinia/muovia. Tarjoilukulho, 

lävikkö ja kansi/leikkuulauta. Kaikki 

samassa.  

Art.nro: 5016019 

Mitta: Dia 240mm H 150mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 7 

Marinadisetti, sis. Pipetin ja siveltimen 

Lasinen pullo, konepestävä. Pipetti 

lasia, suti silikonia. Käytännöllinen tuote 

marinointiin sudilla, salaatinkastikkeille 

ilman sutia.  

Art.nro: 5016201 

Mitta: H 205 mm / 36 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6 

Yrttisakset 

Ruostumatonta terästä/muovia.  

Art.nro: 5016020 

Mitta: 190x15 mm  

Pakk.tyyppi: Display  

Hinta/kpl: 7,00   

Printcode: 6 

Korkillinen öljy-/viinietikkapullo 

Pullo lasia ja nokallinen korkki silikonia.  

Art.nro: 5015772 

Mitta: H: 140 mmm / 35 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 7 

Korkillinen salaattikastikeravistin 

Ravistin lasia ja korkki silikonia.  

Art.nro: 5015771 

Mitta: H: 140 mm  / 35 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 7 



tea
DESIGNER
CAMILLA ENGDAHL

Mukit on pakattu peltirasioihin joissa voi 

säilyttää esim.teetä tai keksejä.

Happy Birthday to my tea-loving cousinBig hugs, Jenny

tea 3938 tea

Tulppaani teesetti 

Muki kivitavaraa, teepallo silikonia/ruostumatonta 

terästä. Pakattuna kätevään metallirasiaan.  

Art.nro: 5015360 

Mitta: 35 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 15 

Blossom teekannu 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5016018 

Mitta: 1,2 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6, 15 

Päivänkakkara teesetti 

Muki kivitavaraa, teepallo silikonia/ruostumatonta terästä. 

Pakattuna kätevään metallirasiaan.  

Art.nro: 5015361 

Mitta: 35 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 15 

Apila teesetti 

Muki kivitavaraa, teepallo silikonia/ruostumatonta 

terästä. Pakattuna kätevään metallirasiaan.  

Art.nro: 5015362 

Mitta: 35 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 15 



tea 41

tea

40 tea

new

Tea teemuki, 2 kpl, vihreä 

Kaksiseinäistä lämpölasia.  

Art.nro: 5016170 

Mitta: 30 cl     

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 

Tea teesihti ja pidike, vihreä 

Akryyli/ruostumaton teräs.  

Art.nro: 5016173 

Mitta: H 160 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Tea teesihti ja pidike, roosa 

Akryyli/ruostumaton teräs.  

Art.nro: 5016174 

Mitta: H 160 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Tea teesihti ja pidike, turkoosi 

Akryyli/ruostumaton teräs.  

Art.nro: 5016175 

Mitta: H 160 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Tea teemuki, 2 kpl, roosa 

Kaksiseinäistä lämpölasia.  

Art.nro: 5016171 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 

Tea teemuki, 2 kpl, turkoosi 

Kaksiseinäistä lämpölasia.  

Art.nro: 5016172 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 



shine

42 shine

shine

shine 43

new

new

DESIGNER 
MATZ BORGSTRÖM

Planet kynttilälyhty, 3 kpl, liila 

Lasia. Setissä 3 erikokoista kynttilälyhtyä.  

Art.nro: 5016124 

Mitta: H: 50, 65 och 80 mm, Ø 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 6 

Planet kynttilälyhty, 3 kpl, sininen 

Lasia. Setissä 3 erikokoista kynttilälyhtyä.  

Art.nro: 5016122 

Mitta: H: 50, 65 och 80 mm, Ø 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 6 

Planet kynttilälyhty, 3 kpl, vihreä 

Lasia. Setissä 3 erikokoista kynttilälyhtyä.  

Art.nro: 5016123 

Mitta: H: 50, 65 och 80 mm, Ø 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 6 

Tubelight kynttilälyhty, liila 

Lasia. Paikka 3:lle lämpökynt-

tilälle.   

Art.nro: 5016218 

Mitta: Ø 120 mm H 155 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Tubelight kynttilälyhty, vihreä 

Lasia. Paikka 3:lle lämpökynt-

tilälle.   

Art.nro: 5016220 

Mitta: Ø 120 mm H 155 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Tubelight kynttilälyhty, 

sininen 

Lasia. Paikka 3:lle lämpökynt-

tilälle.   

Art.nro: 5016219 

Mitta: Ø 120 mm H 155 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Sytytin 

Uudelleentäytettävä kaasusytytin.  

Art.nro: 5016193 

Mitta: 200 mm  

Pakk.tyyppi: Card  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 6, 15 



 

interior 45

interior

new

DESIGNER 
BJÖRK-FORTH

DESIGNER
HANNA WERNING

Point huopa 

Pehmeä ja lämmin Coral fleece-

huopa, 290 g/m2. Konepesu 

40 °C.  

Art.nro: 5016130 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 18 

Swing huopa 

Pehmeä ja lämmin Coral fleecehuopa, 

290 g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016127 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 18 

Caleido huopa 

Pehmeä ja lämmin 

Coral fleecehuopa, 290 g/m2. 

Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016125 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 18 

Take away muki Point, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi silikonia. 

Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016132 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 7 

Take away muki Swing, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi silikonia. 

Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016129 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 7 



interior

interior 4746 interior

DESIGNER 
SAGAFORM

DESIGNER
SAGAFORM

Enjoy your well-earned 

break and have a really 

Happy Christmas.

	    From the Board

DESIGNER
BJÖRK-FORTH

interior

new

new

Nature huopa, musta 

Nyppyyntymätön fleecehuopa. 

280g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016133 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 18 

Nature huopa, harmaa 

Nyppyyntymätön fleecehuopa. 

280g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016134 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 18 

Taskullinen huopa 

Taskullinen villahuopa, 100% villaa, käsin-

pesu. Kietaise huopa ympärillesi tai laita no-

jatuolin päälle. Huovan taskuihin voi laittaa 

vaikka kaukosäätimen. 380g/m2.  

Art.nro: 5016215 

Mitta: 210 x 65 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 55,00   

Printcode: 18  

Soft huopa, beige 

Todella pehmeä Sherpa-huopa. 

500g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016137 

Mitta: 130 x 170 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 45,00   

Printcode: 18 

Soft huopa, musta 

Todella pehmeä Sherpa-huopa. 

500g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016136 

Mitta: 130 x 170 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 45,00   

Printcode: 18 



zoo 49

zoo
DESIGNER
VERONICA SEIPEL

48 zoo

new
Zoo Eväsrasia 

Muovia  

Art.nro: 5016038 

Mitta: 190 x 130 x 65 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 6 

Zoo Lämpöeristetty pullo 

Ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5016036 

Mitta: 23 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,00   

Printcode: 6, 15 

Zoo Sporttipullo 

Alumiinia  

Art.nro: 5016037 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 6, 15 

Zoo Kannellinen lusikka vihreä/

keltainen 

Lusikka ruostumatonta terästä, muo-

vikahva ja suojakansi  

Art.nro: 5016040 

Mitta: 140 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 8 

Zoo Kannellinen lusikka vihreä/

punainen 

Lusikka ruostumatonta terästä, muo-

vikahva ja suojakansi  

Art.nro: 5016041 

Mitta: 140 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 8 



zoo 51

zoo
DESIGNER
VERONICA SEIPEL

new

Zoo Kylmäreppu 

Polyesteriä. Pehmustetut olkaimet, pikalukko, 

heijastavat nauhat.  

Art.nro: 5016030 

Mitta: 210 x 100 x 260 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 10, 18 

Zoo Kylmälaukku 

Polyesteriä  

Art.nro: 5016039 

Mitta: 170 x 110 x 230 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 7,00   

Printcode: 10, 18 

Zoo Istuinalusta 

Taitetteva istuinalusta, polyesteriä.  

Art.nro: 5016042 

Mitta: 250 x 85 x 15 mm  

Pakk.tyyppi: Girdle  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 10 



DESIGNER
FORM FOR YOU

christmas

52 christmas

new
Luva snapsilasi, 2 kpl 

Lasia/puuta.  

Art.nro: 5016167 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Bright tarjoiluvati, sis. kynttilänpidikkeen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016165 

Mitta: Ø 260 mm, H 25 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 7 

Bright tarjoilukulho, sis. kynttilänpidikkeen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016166 

Mitta: Ø 200 mm, H 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 7 



christmas A loving gift!

54 christmas

DESIGNER 
YLVA OLSSON

new

Sweetheart kulho 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016202 

Mitta: 130 x 110 x 45 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Christmas kulhot, 3 kpl 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016241 

Mitta: 125 x 110 x 45  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6  

Christmas kulho 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015347 

Mitta: 250 x 120 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,50   

Printcode: 6 



christmas

56 christmas christmas 57

MERRY CHRISTMAS and a HAPPY NEW YEARFrom the HR Department

new

Orava Kulho 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015679 

Mitta: 175x140x38 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Sydän kulho ja kauha 

Uunin, mikron, pakastuksen ja 

pesukoneen kestävää kivitavaraa. 

Kauha bambua.  

Art.nro: 5015344 

Mitta: 250 x 220 x 125 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6, 15 

Kuusi -tarjoilukulho  

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016212 

Mitta: 310 x 285 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 6 

Tarjoilukulho Tähti 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015861 

Mitta: H 78mm Ø240mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 20.00   

Printcode: 6 



christmas

christmas 59

new

DESIGNER
BJÖRK-FORTH

X-mas pikkukulho 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016206 

Mitta: Ø 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 5 

X-mas glögimuki, 4 kpl 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016203 

Mitta: 10 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 5 

Glögilusikka Heart, 4 kpl 

Ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5016211 

Mitta: 110 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 8 



christmas

60 christmas

Tasty drinks to keep you 
warm on cold winter evenings With warm wishes 

from an admirer.

christmas 61

new

new

DESIGNER 
BJÖRK-FORTH

Christmas pannunalunen, pieni 

Huovutettua villaa.  

Art.nro: 5016238 

Mitta: 160 x 250 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 6,00   

Christmas pannunalunen, iso 

Huovutettua villaa.  

Art.nro: 5016237 

Mitta: 360 x 250 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 8,00   

X-mas huopa 

Nyppyyntymätön fleecehuopa. 

280g/m2. Konepesu 40 °C.  

Art.nro: 5016135 

Mitta: 130 x 170 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 18 

X-mas glögikauha 

Ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5016208 

Mitta: 180 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

X-mas glögipata ja lämmitin 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016207 

Mitta: 1,8 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 7 



christmas
DESIGNER 
LOVISA WATTMAN

christmas 6362 christmas

Mukinalunen 4 kpl 

4 eri kuviota.Huovutettua villaa.  

Art.nro: 5015684 

Mitta: Ø 80 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Tarjoilukulhot manteleille ja rusinoille. 2 kpl 

Kaksiseinäistä lämpölasia.  

Art.nro: 5015860 

Mitta: H 70 mm Ø100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 13,00   

Printcode: 6 

Glögimukit lämpölasia, 4 kpl 

4 eri kuviota. Kaksiseinäistä lämpölasia.  

Art.nro: 5015682 

Mitta: 10 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 

Glögikannu ja lämmitin 

Kannu lasia, lämmitin metallia  

Art.nro: 5015683 

Mitta: 1,3 L  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 6 

Lautasenalunen, 4 kpl, punainen 

4 eri kuviota. Huovutettua villaa.  

Art.nro: 5015343 

Mitta: Ø 330 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 16,00   

Adventtikynttelikkö 

Metallia.  

Art.nro: 5015865 

Mitta: Ø 200 mm H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6 



christmas 6564 christmas

christmas
DESIGNER 
BJÖRK-FORTH

christmas
DESIGNER
MATZ BORGSTRÖM

Korkillinen snapsikarahvi 

Suupuhallettua lasia  

Art.nro: 5015694 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,90   

Printcode: 6 

Christmas snapsilasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015398 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 13,00   

Printcode: 6 

Christmas kynttilälyhty 

Lasia, pohjalevy puuta.  

Art.nro: 5015354 

Mitta: Ø 100 mm H 170 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,50   

Printcode: 6, 15 

Christmas korkillinen snapsikarahvi 

Kaksiseinäistä lasia.  

Art.nro: 5015355 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6 

Snapsilasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia  

Art.nro: 5015690 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 



christmas 6766 christmas

christmas

DESIGNER
MORITZ

christmas
DESIGNER
MARIE OLOFSSON

DESIGNER
SAGAFORM

new

new

Patakinnas punainen 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi 

pestä koneessa.  

Art.nro: 5015657 

Mitta: 120 x 110 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Tubelight kynttilälyhty, 

punainen 

Lasia. Paikka 3:lle lämpökynt-

tilälle.   

Art.nro: 5016221 

Mitta: Ø 120 mm H 155 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Santa munakello/ajastin 

Muovia/ruostumatonta terästä. 60min 

näyttö.  

Art.nro: 5016164 

Mitta: H 90 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Kynttilälyhty pieni, puna/valkoinen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015257 

Mitta: H 125mm Ø 125mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6 

Tarjoilu-/leikkuulauta 

Tammea.  

Art.nro: 5015665 

Mitta: 290 x 230 x 13 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 13,90   

Printcode: 6, 15 

Tarjoiluhaarukka, 2 kpl 

Tammea.  

Art.nro: 5016217 

Mitta: 165 mm  

Pakk.tyyppi: Card  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 6, 15 

Pullonavaaja Tonttu 

Muovia ja ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5015604 

Mitta: 100 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Display  

Hinta/kpl: 5,90   

Printcode: 4 



café

café 6968 café

new

new

Mukin kaksiseinäinen

runko eristää hyvin.

Pohjassa oleva silikonikorkki

estää veden pääsyn mukin

sisälle pesun aikana.

Mukin silikonikansi pitää

juoman lämpimänä tai

viileänä pidempään.

Take away muki Pix, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi siliko-

nia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015918 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Take away muki Studio, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi siliko-

nia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016017 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Take away muki Leaf, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi siliko-

nia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015392 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Take away muki Flower, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi silikonia. 

Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015919 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Muki Takeaway, silikoni-

kansi 

Muki posliinia, kansi siliko-

nia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015849 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Take away muki valkoin-

en, silikonikansi 

Muki posliinia, kansi siliko-

nia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015928 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftset  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 7 

Take away muki Point, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi silikonia. 

Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016132 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 7 

Take away muki Swing, 

silikonikansi 

Muki posliinia, kansi silikonia. 

Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016129 

Mitta: 25 cl H 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 7 



café
new

new

café 7170 café

New work mugs at last! 

Thanks, boss. Your team 

new

Aroma muki, valkoinen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016142 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Aroma muki, vihreä 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016141 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Aroma muki, sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016140 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Aroma muki, musta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016139 

Mitta: 20 cl    

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Aroma muki, harmaa 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016143 

Mitta: 20 ck  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Liberica-muki iso, musta 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014079 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica-muki pieni, valkoinen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014050 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Liberica-muki pieni, musta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014077 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Liberica-muki pieni, sininen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014068 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Liberica-muki iso, valkoinen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014052 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica-muki iso, sininen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014070 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica espresso/glögimuki, valkoinen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5014120 

Mitta: 7 cl / 65 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 2,50   

Printcode: 13 

Liberica muki, iso, harmaa 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016144 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica muki, pieni, harmaa 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016145 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Jamaica muki, valkoinen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016153 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 

Jamaica muki, sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016155 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 

Jamaica muki, musta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016154 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 

Jamaica muki, harmaa 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016156 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 



new

new

new

café 7372 café

Good luck in your new office, from 
your coffee supplier!  

café café

Liberica-muki iso, sininen sisäpinta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015284 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica-muki iso, vihreä sisäpinta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015285 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica-muki pieni, vihreä sisäpinta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015288 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3.50   

Printcode: 13 

Liberica-muki pieni, sininen sisäpinta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015287 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Liberica muki, iso valkoinen, punainen sisäpinta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015283 

Mitta: 30 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Liberica muki, pieni valkoinen, punainen sisäpinta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015286 

Mitta: 20 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Mocca muki, sininen 

Posliinia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016150 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 13 

Mocca muki, punainen 

Posliinia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016152 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 13 

Mocca muki, vihreä 

Posliinia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016151 

Mitta: 20 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 13 

Mocca-muki, valkoinen 

Posliinia. Kaksiseinäinen. 

Art.nro: 5015329 

Mitta: 20 cl H 105 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Robusta, valkoinen/musta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016147 

Mitta: 20cl / 95mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Robusta, valkoinen/sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016148 

Mitta: 20cl / 95mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 

Robusta, valkoinen/punainen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5016149 

Mitta: 20cl / 95mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 13 



café

café 7574 café

DESIGNER 
MORITZ

Loop muki, punainen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015981 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop muki, sininen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015910 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop muki, valkoinen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015912 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop muki, musta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015935 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop muki, vihreä 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015911 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop muki, keltainen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015982 

Mitta: 25 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Loop espressokuppi ja aluslautanen/kansi, 2 kpl, punainen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015916 

Mitta: 10 cl H 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Loop espressokuppi ja aluslautanen/kansi, 2 kpl, sininen 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015917 

Mitta: 10 cl H 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Loop espressokuppi ja aluslautanen/kansi, 2 kpl, musta 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015915 

Mitta: 10 cl H 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 



76 café café 77

DESIGNER 
LOVISA WATTMAN

FORMGIVARE 
SAGAFORM

café

Santos muki 

Muki posliinia, liukuma-

ton kumipohja.  

Art.nro: 5015844 

Mitta: 25 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,00   

Printcode: 13 

Combi muki mustalla silikonipidikkeellä 

Kivitavaraa. 

Art.nro: 5015393 

Mitta: 22 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Java-muki, valkoinen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015577 

Mitta: 25 cl / 90 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Java-muki, sininen 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015578 

Mitta: 25 cl / 90 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 

Java-muki, musta 

Kivitavaraa 

Art.nro: 5015580 

Mitta: 25 cl / 90 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 4,50   

Printcode: 13 



café

meeting

78 café/meeting

new

Kahvikannu, punainen 

Muovikuori, lämpöä eristävä lasisisusta.  

Art.nro: 5016163 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6 

Kahvikannu, musta 

Muovikuori, lämpöä eristävä lasisisusta.  

Art.nro: 5016168 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6 

Karahvi ja lasi, sininen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016191 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,00   

Printcode: 6 

Karahvi ja lasi, vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5016192 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,00   

Printcode: 6 



adventure 8180 adventure

adventure 

new

new Lämpötyyny Aqua 

Tyynyn neste lämpiää, kun sisällä oleva metallinpala 

katkaistaan. Tyyny palautuu ennalleen, kun sitä keitetään 

käytön jälkeen 10 min.  

Art.nro: 5016214 

Mitta: Ø 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 2 

Lämpötyyny Snowflake 

Tyynyn neste lämpiää, kun sisällä oleva metallinpala 

katkaistaan. Tyyny palautuu ennalleen, kun sitä keitetään 

käytön jälkeen 10 min.  

Art.nro: 5016213 

Mitta: Ø 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 2 

Lämpöeristetty pullo, 

musta 

Lämpöeristetty pullo, muki ja 

pikakorkki.  

Art.nro: 5016160 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, 

valkoinen 

Lämpöeristetty pullo, muki ja 

pikakorkki.  

Art.nro: 5016161 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6, 15 

Lämpötyyny 

Tyynyn neste lämpiää, kun sen sisällä oleva metallinpala katkaist-

aan. Tyyny palautuu ennalleen, kun sitä keitetään käytön jälkeen 

10 min.  

Art.nro: 5002660 

Mitta: 100 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 1,90   

Printcode: 2 
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Sporttipullo 

Jousihaalla varustettu pullo, ruostuma-

tonta terästä. Helppo kiinnittää reppuun 

tai vyölle  

Art.nro: 5002809 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, musta 

Jousihaalla varustettu pullo, alumiinia. 

Helppo kiinnittää reppuun tai vyölle  

Art.nro: 5002811 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki, sininen 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016176 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, sininen 

Ruostumatonta terästä, muki ja 

pikakorkki.  

Art.nro: 5016184 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, vihreä 

Ruostumatonta terästä, muki ja 

pikakorkki.  

Art.nro: 5016185 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, roosa 

Ruostumatonta terästä, muki ja 

pikakorkki.  

Art.nro: 5016186 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6, 15 

Automuki, vihreä 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016177 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki, roosa 

Teräskuori, sisältää muovia.  

Art.nro: 5016178 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, sininen 

Alumiinia  

Art.nro: 5016181 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, vihreä 

Alumiinia  

Art.nro: 5016182 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, roosa 

Alumiinia  

Art.nro: 5016183 

Mitta: 60 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Automuki 

Teräskuori, sisältä muovia  

Art.nro: 5002430 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Printcode: 6, 15 
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Ensiapusetti suuri, harmaa 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotait

oksia,elastisen siteen,teippiä, lämpöp

eite,kumihanskat,antiseptisiä puhdist

uslappuja,laastaria,sakset,CPR-maskin 

ja englanninkieliset ensiapuohjeet. 

Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016190 

Mitta: 240 x 160 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti suuri, punainen 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotait

oksia,elastisen siteen,teippiä, lämpöpe

ite,kumihanskat,antiseptisiä puhdistus

lappuja,laastaria,sakset,hakaneuloja ja 

englanninkieliset ensiapuohjeet. Pakkaus 

Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016189 

Mitta: 240 x 160 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti pieni, punainen 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia,ela

stisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumihanskat,

antiseptisiä puhdistuslappuja,laastaria,sakset,h

akaneuloja ja englanninkieliset ensiapuohjeet. 

Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016187 

Mitta: 160 x 120 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 11 

Ensiapusetti pieni, harmaa 

Sisältää: mitellan,sideharsoa,harsotaitoksia,ela

stisen siteen,teippiä, lämpöpeite,kumihanskat,

antiseptisiä puhdistuslappuja,laastaria,sakset,C

PR-maskin ja englanninkieliset ensiapuohjeet. 

Pakkaus Eva materiaalia.  

Art.nro: 5016188 

Mitta: 160 x 120 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 11 
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DESIGNER
LOTTA ODELIUS

DESIGNER
BJöRK-FORTH

Keep pyöreä säilytyspurkki, iso 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015945 

Mitta: 1,5 l H 200 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 7, 16 

Keep pyöreä säilytyspurkki, keskikokoinen 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015947 

Mitta: 1 l H 144 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6, 15 

Keep pyöreä säilytyspurkki, pieni 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015949 

Mitta: 0,5 l H 88 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6, 15 

Keep pannunalunen. 

Kivitavaraa ja tammea.  

Art.nro: 5015959 

Mitta: 170 x 170 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 7, 16 

Keep kannellinen kulho, iso 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015951 

Mitta: Ø 120 mm H 65 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,00   

Printcode: 6, 15 

Keep kannellinen kulho, pieni 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015953 

Mitta: Ø 80 mm H 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 6, 15 

Keep suorakulmainen purkki, pieni 

Kivitavaraa, kansi tammea.  

Art.nro: 5015957 

Mitta: 180 x 90 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6, 15 

SOS kulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015973 

Mitta: 180 x 170 x 120 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6 

SOS pikkukulho, 2 kpl 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015971 

Mitta: 120 x 115 x 85 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6 

SOS voiveitsi, 2 kpl 

Ruostumatonta terästä, lasikahvat.  

Art.nro: 5015974 

Mitta: L 160 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 6 

SOS voirasia 

Kulho kivitavaraa, kansi akryylimuovia.  

Art.nro: 5015972 

Mitta: 180 x 120 x 75 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 

SOS kalavati 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015970 

Mitta: 480 x 250 x 45 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 35,00   

Printcode: 7 

SOS tarjoilulauta 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015875 

Mitta: 260 x 300 x 10 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6 

SOS sillipurkki 

Kivitavaraa, kansi muovia.  

Art.nro: 5015873 

Mitta: 50 cl H 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,90   

Printcode: 6 

SOS tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015874 

Mitta: L 300 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

SOS juustokupu 

Alunen kivitavaraa, kupu muovia.  

Art.nro: 5015876 

Mitta: 250 x 165 x 85 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6 

SOS sillihaarukka, 2 kpl 

Ruostumatonta terästä, lasikahvat.  

Art.nro: 5015877 

Mitta: L 140 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

SOS korkillinen snapsikarahvi 

Kaksiseinäistä lasia.  

Art.nro: 5015870 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6 

SOS kynttilälyhty 

Lasia, pohjalevy puuta.  

Art.nro: 5015872 

Mitta: H 170 mm Ø 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,50   

Printcode: 6, 15 

SOS snapsilasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015871 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6 

SOS kynttilälyhty pieni, 2 kpl 

Lasia, pohjalevy puuta.  

Art.nro: 5015977 

Mitta: H 130 mm Ø 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6, 15  



Suomi tarjoilu-/leikkuulauta 

Suomen muotoon leikattu tamminen tar-

joilu/leikkuulauta. Nahkainen ripustuslen-

kki. Materiaalina öljytty tammi.   

Art.nro: 5016108 

Mitta: 350 x 190 x 13 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 18.00 

Suomi- tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015867 

Mitta: 350 x 190 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00 

retro

animal

finland

sunflower
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DESIGNER
LOTTA ODELIUS

DESIGNER 
YLVA OLSSON

DESIGNER 
MORITZ

Retro muki, 2 kpl, sininen 

Kivitavaraa.   

Art.nro: 5015824 

Mitta: 30 cl, H 110 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6 

Retro aamiaiskulho, sininen 

Kivitavaraa.   

Art.nro: 5015826 

Mitta: 50 cl, H 65 mm, Ø 140 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,90   

Printcode: 6 

Teekuppi ja aluslautanen Retro, sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015830 

Mitta: 35 cl, H 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 10,90   

Printcode: 7 

Retro teekannu 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015942 

Mitta: 1,5 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 7 

Retro säilytyspurkki, sininen 

Kivitavaraa, kansi akasiapuuta.  

Art.nro: 5015832 

Mitta: 50 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 11,90   

Printcode: 6, 15 

Retro säilytyspurkki, iso 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015940 

Mitta: 1,2l H 190mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 21,00   

Printcode: 6, 15 

Retro munakuppi, 2 kpl 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015944 

Mitta: Ø 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Kukko-tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015778 

Mitta: 250 x 200 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Pupu- tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015777 

Mitta: 180 x 110 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,00   

Printcode: 6 

Kissa- tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015903 

Mitta: 220 x 155 x 40 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,90   

Printcode: 6 

Hirvi- tarjoilukulho 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesu-

koneen kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015346 

Mitta: 220 x 220 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6 

Sunflower salaattisetti, vihreä 

Kulho kivitavaraa ja ottimet tammea.  

Art.nro: 5015908 

Mitta: Ø 280 mm H 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6, 15 

Sunflower salaattisetti, sininen 

Kulho kivitavaraa ja ottimet tammea.  

Art.nro: 5015909 

Mitta: Ø 280 mm H 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6, 15 

Sunflower salaattisetti, keltainen 

Kivitavaraa, salaatinottimet tammea.  

Art.nro: 5015978 

Mitta: Ø 280 H 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6, 15 

Suomi- tarjoilukulho, pieni 

Uunin, mikron, pakastuksen ja pesukoneen 

kestävää kivitavaraa.  

Art.nro: 5015868 

Mitta: 25 x 190 x 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,90 

Retro pikkulautanen, sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015828 

Mitta: Ø 210 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 5,90  

Printcode: 6
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DESIGNER                                 
PASCAL CHARMOLU

DESIGNER 
MATZ BORGSTRÖM 
 
 

Ampiais-/ötökkäansa 

Kivitavaraa. Lisää pullon pohjalle makeaa 

nestettä ja ötökät jättävät rauhaan.  

Art.nro: 5016026 

Mitta: Ø 122 mm H 125 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 7 

Texmex tarjotin, pieni 

Rottinkia.  

Art.nro: 5005050 

Mitta: 360 x 280 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 18,00   

Texmex tabletti 

Rottinkia.  

Art.nro: 5005053 

Mitta: 400 x 300 x 5 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 7,50   

Texmex leipäkori, pieni 

Rottinkia.  

Art.nro: 5005048 

Mitta: 360 x 160 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 9,90   

Texmex leipäkori, iso 

Rottinkia.  

Art.nro: 5005047 

Mitta: 450 x 180 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 12,00   

Patakinnas, musta 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015840 

Mitta: 120 x 110 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Patakinnas vihreä 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015498 

Mitta: 120 x 110 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Patakinnas sininen 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015803 

Mitta: 120 x 110 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Lävikkö, sininen 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5016090 

Mitta: H 110 mm Ø 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Lävikkö vihreä 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015504 

Mitta: H 110 Ø 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Lävikkö punainen 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015658 

Mitta: H 110 mm Ø 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Alunen vihreä 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015506 

Mitta: 245 x 245 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Alunen sininen 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015816 

Mitta: 245 x 245 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Munateline, musta 

Silikonia. Kestää hyvin kuumaa ja voi pestä 

koneessa.  

Art.nro: 5015841 

Mitta: 100 x 90 x 122 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,50   

Letter Tarjoiluvälineet/salaatinottimet, 

2 osaa 

Ruostumatonta terästä. Tuote on helposti 

postitettavassa paketissa.  

Art.nro: 5015666 

Mitta: 235 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6, 15 

Maustemylly sähköinen, musta 

Keraaminen mylly ja led-valo. Tuote toimitetaan 

ilman paristoja.  

Art.nro: 5015298 

Mitta: 225 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Maustemylly sähköinen, valkoinen 

Keraaminen mylly ja led-valo. Tuote toimitetaan 

ilman paristoja.  

Art.nro: 5015299 

Mitta: 225 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Kauhanalunen 

Kauhanalunen posliinia, alapinta luistamatonta 

silikonia.  

Art.nro: 5015774 

Mitta: 240 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 13,00   

Printcode: 6 

Mortteli 

Kivitavaraa, alapinta luistamatonta silikonia.  

Art.nro: 5015773 

Mitta: 150 x 110 x 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Yrttiruukku, pieni 

Kasteluruukku tuoreille yrteille.Yrtit säilyvät 

pitkään tuoreina omassa ruukussaan. Kastelu 

onnistuu kätevästi ruukkuun suunnitellun 

kasteluaukon kautta.  

Art.nro: 5007162 

Mitta: 130 x 130 x 86 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6 

Yrttiruukku, iso 

Kasteluruukku tuoreille yrteille, kivitavaraa  

Art.nro: 5007176 

Mitta: 160 x 160 x 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6 
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DESIGNER 
MATZ BORGSTRÖM

DESIGNER 
ROGER PERSSON

DESIGNER 
ROGER PERSSON

DESIGNER
TRANSFORMER

Yrttiruukku Duo 

Kivitavarainen kasteluruukku tuoreille yrteille.  

Art.nro: 5015859 

Mitta: 270 x 130 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Kolmoisyrttiruukku 

Kasteluruukku tuoreille yrteille, kivitavaraa  

Art.nro: 5015274 

Mitta: 400 x 130 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7 

Pastakauha, parmesaaniraastin ja spaget-

timitta. 

Ruostumatonta terästä.   

Art.nro: 5015545 

Mitta: 260 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,50   

Printcode: 6, 15 

Suklaafonduesetti 

Kivitavaraa, 4 fonduehaarukkaa ruostumatonta 

terästä. Kulhon alla vesihaude, joka estää 

suklaan palamisen.  

Art.nro: 5010149 

Mitta: Ø 115 mm H 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 6 

Keittiövälineteline, irrotettava 

kauhanalunen sekä keittiövälineet 

Teline kivitavaraa, kauhanalunen metallia. Keit-

tiövälineet puuta, 3 osaa.  

Art.nro: 5015884 

Mitta: 180 x 140 x 105 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 32,00   

Printcode: 7, 16 

Tiskiharja-/kuivausteline 

Kivitavaraa, kuivausteline ruostumatonta 

terästä.  

Art.nro: 5015541 

Mitta: 230 x 150 x 80 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 7 

Club snapsilasi, 4 kpl, sininen/vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015886 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Club yleislasi, 4 kpl, sininen/vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015926 

Mitta: 25 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Club martinilasi, 4 kpl, sininen/vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015925 

Mitta: 15 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 6 

Club Samppanjalasi 2 kpl, keltainen/

sininen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015691 

Mitta: 25 cl H 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Club-snapsilasi, keltainen/sininen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015712 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Club-snapsikarahvi, korkillinen, sininen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015711 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6 

Club martinilasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5032011 

Mitta: 15 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 6 

Club snapsilasi, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5032012 

Mitta: 4 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Yleislasi Club, 4 kpl 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015864 

Mitta: 25 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6 

Club Samppanjalasi 2 kpl, turkoosi/oranssi 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015265 

Mitta: 25 cl H 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Club  Samppanjalasi 2 kpl, roosa/vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015264 

Mitta: 25 cl H 190 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Cocktailravistin 

Ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5032006 

Mitta: Ø 100 H 210 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6 

Drinkkisetti, 3 osaa 

Cocktailsekoitin ruostumatonta terästä, 

kirsikkapuiset työvälineet  

Art.nro: 5032021 

Mitta: Ø 85 mm H 140 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 6, 15 

Alkolimitta 

Ruostumatonta terästä. Mitat 2 cl ja 4 cl  

Art.nro: 5032009 

Mitta: Ø 40 H 53 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 6 
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Aloha lasi, 4 kpl, sininen 

Lasia.  

Art.nro: 5015962 

Mitta: 38 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Aloha kannu ja 4 kpl laseja, sininen 

Kannu lasia, kansi ja kahva muovia.  

Art.nro: 5015966 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,90   

Printcode: 6 

Juicy karahvi, punainen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015975 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 7 

Juicy lasi, iso, 4 kpl 

Eri värejä. Lasia.  

Art.nro: 5015707 

Mitta: 47 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6 

Juicy karahvi, vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015410 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18.00   

Printcode: 7 

Juicy karahvi, sininen 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015883 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 7 

Juicy lasit, sininen, 4 kpl 

Lasia  

Art.nro: 5015400 

Mitta: 38 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Juicy lasit, vihreä, 4 kpl 

Lasia  

Art.nro: 5015401 

Mitta: 38 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Juicy tarjotin, sininen/vihreä 

Tarjotin melamiinia  

Art.nro: 5015415 

Mitta: Ø 380 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 8 

Viinipullonavaaja, Penguin 

Hieno korkkiruuvi. Pakkauksessa mukana 

kapselileikkuri ja vararuuvin  

Art.nro: 5015235 

Mitta: 192 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 45,00   

Printcode: 6 

Viinikorkki, 12 kpl, eri värejä 

Muovia.  

Art.nro: 5016035 

Mitta: Ø 38 mm H 42 mm  

Pakk.tyyppi: Display  

Hinta/kpl: 2,90   

Printcode: 4 

Lasinalunen, Palapeli 

4 kpl lasinalusia jotka on valmistettu ruostu-

mattomasta teräksestä.  

Art.nro: 5015510 

Mitta: 88 x 88 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 15 

Vesipullo PET, sis. korkin 

Lämpölasia.  

Art.nro: 5015856 

Mitta: 1,5 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,00   

Printcode: 6 

Irish coffee -setti, 2 kpl 

Kaksiseinäistä lasia. Lusikat ruostumatonta 

terästä ja alunen muovia ja ruostumatonta 

terästä.  

Art.nro: 5015854 

Mitta: 33 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 7 

Juicy lasit, oranssi, 4 kpl 

Lasia  

Art.nro: 5015402 

Mitta: 38 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Juicy lasit, punainen, 4 kpl 

Lasia  

Art.nro: 5015403 

Mitta: 38 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Juicy leikkuulauta ja veitsi, punainen 

Leikkuulauta lasia ja veitsi ruostumatonta 

terästä, silikonikahva.  

Art.nro: 5015906 

Mitta: Ø 250 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Juicy tarjotin, punainen/keltainen 

Tarjotin melamiinia  

Art.nro: 5015416 

Mitta: Ø 380 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 8 

Juicy leikkuulauta ja veitsi, vihreä 

Leikkuulauta lasia ja veitsi ruostumatonta 

terästä, silikonikahva.  

Art.nro: 5015905 

Mitta: Ø 250 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Viinipullonavaaja, metallia 

Innovatiivinen viinipullonavaaja. Mukana myös 

kapselileikkuri  

Art.nro: 5002496 

Mitta: 180 x 140 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7 
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Tarjoilu-/leikkuulauta 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015538 

Mitta: 330 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 21,00   

Printcode: 6, 15 

Iso tarjoilukulho 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015534 

Mitta: Ø 260 mm H 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 39,00   

Printcode: 6, 15 

Pieni kulho ja lusikka 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015535 

Mitta: Ø 130 mm H 60 mm/165 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 24,00   

Printcode: 6, 15   

Salaatinottimet 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015539 

Mitta: 330 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Leivänalunen, 2 kpl 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015532 

Mitta: 190 x 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,90   

Printcode: 6, 15 

Voiveitsi, 2 kpl 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015536 

Mitta: 175 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 5,00   

Printcode: 6, 15 

Tarjoilulusikka 

Luomuviljeltyä bambua  

Art.nro: 5015540 

Mitta: 260 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 6, 15 

Bambu leipäveitsi 

Ruostumatonta terästä, bambukahva.  

Art.nro: 5015363 

Mitta: 335 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6, 15 

Bambu kuorimaveitsi 

Ruostumatonta terästä, bambukahva.  

Art.nro: 5015365 

Mitta: 210 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,90   

Printcode: 6, 15 

Bambu kokkiveitsi 

Ruostumatonta terästä, bambukahva.  

Art.nro: 5015364 

Mitta: 300 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6, 15 

Bambu veitsisarja 

Ruostumatonta terästä, bambukahvat.  

Art.nro: 5015366 

Mitta: 335 mm, 300 mm, 210 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 48,00   

Printcode: 6, 15 

Tamminen leikkuulauta  

Öljyttyä tammea. Kaareva reunan ansiosta 

ainekset on helppo kaataa. Muotansa vuoksi 

lauta kuivuu nopeasti.   

Art.nro: 5016097 

Mitta: 383 x 240 x 18 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 8, 17 

Leipälauta 

Öljyttyä tammea. Kaareva reunan ansiosta 

ainekset on helppo kaataa. Muotansa vuoksi 

lauta kuivuu nopeasti.   

Art.nro: 5016099 

Mitta: 383 x 240 x 18 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 8, 17 

Tamminen paistin leikkuulauta 

Öljyttyä tammea. Kaareva reunan ansiosta 

ainekset on helppo kaataa. Muotansa vuoksi 

lauta kuivuu nopeasti.   

Art.nro: 5016098 

Mitta: 383 x 240 x 18 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 8, 17 

Juustoveitsisetti, 3 osaa 

Ruostumatonta terästä, tammikahvat.  

Art.nro: 5015330 

Mitta: 190 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 7, 16 

Tarjoilusetti 

Ruostumatonta terästä, tammikahvat.  

Art.nro: 5015334 

Mitta: 255 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 26,00   

Printcode: 6, 15 

Salaatinottimet 

Ruostumatonta terästä, tammikahvat.  

Art.nro: 5015332 

Mitta: 235 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6, 15 

Leikkuulauta 

Tammea. Ripustettava.  

Art.nro: 5015335 

Mitta: 325 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6, 15 

Tarjoilupihdit 

Öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5015380 

Mitta: 230 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 2,50   

Printcode: 5, 14 

Tarjoilulasta 

Ruostumatonta terästä, tammikahva.  

Art.nro: 5015331 

Mitta: 260 mm  

Pakk.tyyppi: Windowbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6, 15 

Öljy-/viinietikkapullot, tammikorkit, 2 kpl 

Suupuhallettua lasia.Korkki tammea.  

Art.nro: 5015337 

Mitta: 30 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 17,00   

Printcode: 7 

Fonduesetti 6 henkilölle 

Fonduesetti 6 henkilölle, ruostumatonta 

terästä  

Art.nro: 5014097 

Mitta: 180 x 155 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 37,00   

Printcode: 7 
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EDGE Kokkiveitsisetti 

Sisältää kokkiveitsen 21 cm sekä teroi-

tuspuikon. Terä molybdenum/vanadium 

1.4116-terästä, 53-55 HRC, kahva ruostuma-

tonta terästä  

Art.nro: 5007091 

Mitta: 410 x 90 x 35 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 60,00   

Printcode: 6, 15 

EDGE Aloitusveitsisetti 

Sisältää kokkiveitsen 21 cm, leipäveitsen ja 

fileeveitsen. Terät molybdenum/vanadium 

1.4116 terästä,53-55 HRC,kahvat ruostuma-

tonta 18/8 terästä.  

Art.nro: 5007088 

Mitta: 410 x 265 x 35 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 82,00   

Printcode: 6, 15 

Viinikarahvi, tammikorkki 

Suupuhallettua lasia. Korkki tammea.  

Art.nro: 5010116 

Mitta: 2 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22.00   

Printcode: 7 

Juustokupu 

Alusta tammea, kansi suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5026044 

Mitta: Ø 180 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 26,00   

Printcode: 6, 15 

Pannunalunen, 2 osaa 

Öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5015814 

Mitta: Ø 200 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6, 15 

Juustoraastin säilytyslokerolla 

Rasia tammea, raastin ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5010138 

Mitta: 140 x 85 x 90 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6, 15 

Pyörivä tarjotinsetti 

Tarjotin öljyttyä tammea. Juustöhöylä ja 

juustoveitsi ruostumatonta terästä ja öljyttyä 

tammea.  

Art.nro: 5010158 

Mitta: Ø 350 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 42,00   

Printcode: 6, 15 

Juustohöylä 

Ruostumatonta terästä ja öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5010160 

Mitta: 230 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 6, 15 

“Standing” Salaatinottimet 

Öljyttyä tammea. Magneettikiinnitys.  

Art.nro: 5015529 

Mitta: 285 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6, 15 

Yrttileikkuri 

Öljyttyä tammea ja ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5015663 

Mitta: 300 x 200 x 15 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 6, 15 

Hands-salaattiottimet 

Öljyttyä tammea.  

Art.nro: 5015710 

Mitta: 150 x 110 x 13 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 10,90   

Printcode: 6, 15 

Keittokirjateline 

Tammea.  

Art.nro: 5010135 

Mitta: 350 x 260 x 10 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 15 

EDGE Metallisaippua 

Metallinen hajunpoistosaippua  

Art.nro: 5007071 

Mitta: 100 x 65 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 6, 15 

EDGE Kokkiveitsi ja metallisaippua 

Sisältää kokkiveitsen 16 cm sekä metal-

lisaippuan. Terä molybdenum/vanadium 

1.4116-terästä, 53-55 HRC, kahva ruostuma-

tonta terästä  

Art.nro: 5007114  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 44,00   

Printcode: 6, 15 

EDGE Leipäveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007082 

Mitta: 250 mm   

Hinta/kpl: 39,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Fileeveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007004 

Mitta: 150 mm   

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE kuorimaveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007005 

Mitta: 84 mm   

Hinta/kpl: 25,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Lohi-/kinkkkuveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007006 

Mitta: 250 mm   

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7, 16 

Viini-/vesikarahvi, tammikorkki 

Suupuhallettua lasia.Korkki tammea.  

Art.nro: 5015336 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 7 

EDGE Mortteli 

Tammimortteli, survin kivitavaraa.  

Art.nro: 5007033 

Mitta: 160 x 160 x 160 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 6, 15 

EDGE Pieni mortteli 

Tammimortteli, kuula kivitavaraa.  

Art.nro: 5007073 

Mitta: 120 x 120 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6, 15 

HOLD Keittokirjan sivunpidike 

Ruostumatonta terästä.  

Art.nro: 5007108 

Mitta: 270 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 26,00   

Printcode: 6, 15 
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Irish coffee -setti, 4 kpl 

Lämmönkestävää lasia,kahva, pillilusikka ja 

tarjotin ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5002586 

Mitta: 25 cl x 4  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 6 

EDGE Kokkiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007014 

Mitta: 160 mm   

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 7, 16 

Irish coffee -setti, 2 kpl 

Lämmönkestävää lasia,kahva, alunen ja 

pillilusikka ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5002585 

Mitta: 25 cl x 2  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6 

Shine kynttilälyhty pieni, sininen/turkoosi 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5030018 

Mitta: Ø 125 mm H 125 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6 

Shine kynttilälyhty pieni, keltainen/

vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5030019 

Mitta: Ø 125 mm H 125 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6 

Loop teekuppi ja aluslautanen/kansi, 

sininen 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015913 

Mitta: 30 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Meeting lasi 

Lasi kotiin tai toimistoon  

Art.nro: 5015649 

Mitta: 27 cl  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 13 

Meeting tarjotin 

Melamiinia  

Art.nro: 5015653 

Mitta: Ø 380 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 14,00   

Printcode: 8 

Meeting karahvi 

Lasia.  

Art.nro: 5015651 

Mitta: 1,5 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,00   

Printcode: 6 

BBQ kokin esiliina 

100 % puuvillaa, 300 g/m2.  

Art.nro: 5016000 

Mitta: Onesize  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 12, 18 

BBQ grillikinnas 

Mokkaa.  

Art.nro: 5016002 

Mitta: Onesize  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 18 

Shine kynttilälyhty pieni, liila/vihreä 

Suupuhallettua lasia.  

Art.nro: 5015253 

Mitta: Ø 125 mm H 125 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6 

Loop teekuppi ja aluslautanen/kansi, 

vihreä 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015914 

Mitta: 30 cl H 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Meeting kahvikannu 

Ruotumatonta terästä.  

Art.nro: 5015652 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 37,00   

Printcode: 6, 15 

Mukinalunen 6 kpl 

Tammea.  

Art.nro: 5014095 

Mitta: 100 x 64 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Japanilainen kokkiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007007 

Mitta: 166 mm   

Hinta/kpl: 39,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Minikokkiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007008 

Mitta: 112 mm   

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Teroituspuikko 

Keraaminen teroituspuikko, kahva ruostu-

matonta 18/8 terästä.  

Art.nro: 5007087 

Mitta: 330 mm   

Hinta/kpl: 30,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Kokkiveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007042 

Mitta: 270 mm   

Hinta/kpl: 39,00   

Printcode: 7, 16 

EDGE Juustoveitsi 

Terä molybdenum/vanadium 1.4116-terästä, 

53-55 HRC, kahva ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5007009 

Mitta: 125 mm   

Hinta/kpl: 27,00   

Printcode: 7, 16 
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Picnic automuki 

Muovia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5016079 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Printcode: 6 

Ostoslaukku, musta 

Polyesteriä. Kokoontaitettava ja pyörällinen.  

Art.nro: 5016071 

Mitta: 32 x 15 x 56 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 11,00   

Printcode: 11, 18 

Pallogrilli, sininen 

Posliiniemaloitu grillikulho ja kansi.  

Art.nro: 5016087 

Mitta: Ø 360 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 55,00   

Printcode: 7 

Pallogrilli, vihreä 

Posliiniemaloitu grillikulho ja kansi.  

Art.nro: 5016088 

Mitta: Ø 360 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 55,00   

Printcode: 7 

Pallogrilli, punainen 

Posliiniemaloitu grillikulho ja kansi.  

Art.nro: 5016089 

Mitta: Ø 360 mm  

Pakk.tyyppi: giftbox  

Hinta/kpl: 55,00   

Printcode: 7 

Hampurilaispuristin 

Alumiinia ja muovia  

Art.nro: 5015152 

Mitta: Ø 115 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 15,00   

Printcode: 6 

Hampurilaispihvipuristin, Tupla 

Alumiinia ja muovia  

Art.nro: 5015450 

Mitta: 280 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 26,00   

Printcode: 6 

Kylmälaukku, musta 

Vetoketjullinen kylmälaukku polyesteriä. Tilaa 

kuudelle 33 cl:n tölkille.  

Art.nro: 5016077 

Mitta: 210 x 140 x 200 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 4.00   

Printcode: 12 

Retkituoli 

Tuolin runko 16 mm:n terästä, istuin polyesteriä 

600 D  

Art.nro: 5002521 

Mitta: 86 x 52 x 83 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 23,00   

Printcode: 11 

Forest Yhdistelmäsetti 

Kokoontaitettavat aterimet ja korkkiruuvi 

ruostumatonta terästä  

Art.nro: 5015630 

Mitta: 110 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Printcode: 2, 15 

BBQ Marinadisivellin 

Ruostumatonta terästä ja silikonia.  

Art.nro: 5015150 

Mitta: 300 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,00   

Printcode: 6, 15 

Minigrilli ja kylmälaukku, musta 

Minigrilli pakattuna kylmälaukkuun. Kätevä 

setti kesä piknikeille.   

Art.nro: 5015120 

Mitta: 320 x 320 x 200 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 11 

Pallogrilli, musta 

Posliini emaloitu pallogrilli. Ritilä ruostumatonta 

terästä  

Art.nro: 5015936 

Mitta: Ø 360 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 49,00   

Printcode: 7 

Sankogrilli, musta 

Grilli joka kulkee helposti mukana, maalla tai 

merellä. Kokoontaitettavat jalat, ritilä ruostu-

matonta terästä.  

Art.nro: 5015006 

Mitta: Ø 270 H 270 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 29,00   

Printcode: 7 

Happy huopa, sininen 

Fleecekankainen retkihuopa, vettähylkivä 

kääntöpuoli.  

Art.nro: 5015423 

Mitta: 130 x 150 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 21,00   

Printcode: 12, 18 

Happy huopa, punainen 

Fleecekankainen retkihuopa, vettähylkivä 

kääntöpuoli.  

Art.nro: 5015424 

Mitta: 130 x 150 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 21,00   

Printcode: 12, 18 

Happy huopa, sininen 

Fleecekankainen retkihuopa, vettähylkivä 

kääntöpuoli.  

Art.nro: 5015422 

Mitta: 130 x 150 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 21,00   

Printcode: 12, 18 

Makkarahaarukka, musta 

Teleskooppivartinen makkarahaarukka, ruostu-

matonta terästä, puukahva.  

Art.nro: 5015078 

Mitta: 235 / 800 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6, 15 

Forest Lämpöeristetty pullo kahdelle 

eri juomalle, 2 x 35 cl 

Ruostumatonta terästä, kantohihna 

nailonia.  

Art.nro: 5015620 

Mitta: 70 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Forest Aterinsetti 

Kokoontaitettavat aterimet ruostumatonta 

terästä ja muovia. Kotelo polyesteriä.  

Art.nro: 5015629 

Mitta: 115 x 75 x 20 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,50   

Printcode: 2 
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Automuki, vaaleansininen 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumatto-

masta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015570 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Automuki, musta 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumatto-

masta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015571 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Lämpöeristetty pullo 75 cl, terästä/kumia 

Kätevään teräs lämpöpulloon kiertyvät kom-

paktisti 3 mukia ja säilytysrasia esim. sokerille. 

Kuminen kädensija. Sopii niin kuumalle kuin 

kylmällekkin juomalle.  

Art.nro: 5021131 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 34,00   

Printcode: 6, 15 

Taitetteva istuinalusta 

Taitettava istuinalusta, nailonia  

Art.nro: 5002464 

Mitta: 250 x 85 x 15 mm  

Pakk.tyyppi: Girdle  

Hinta/kpl: 2,50   

Printcode: 12 

Istunalusta ja pussi 

Käytännöllinen istuinalusta, foliolla päällystetty 

kääntöpuoli, pakattu nailonpussiin  

Art.nro: 5004112 

Mitta: 350 x 300 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 3,50   

Printcode: 10 

4 Mukia nailonlaukussa 

Mukit 4 kpl ruostumatonta terästä. Mukit on 

pakattu kätevään nailonlaukkuun. Helppo kuljettaa 

mukana retkillä.  

Art.nro: 5004152 

Mitta: 4 x 20 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 22,00   

Printcode: 7, 16, 18 

Forest Sienisetti 

Sieniveitsi ja sienikassi jossa 4 taskua. Toim-

itetaan nailonkotelossa   

Art.nro: 5015624 

Mitta: 350 x 200 x 250 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 10, 15 

Sieniveitsi, canvaskotelo  

Art.nro: 5002417 

Mitta: 140 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 6, 15 

Makkarahaarukka, ruusupuuta 

Teleskooppivartinen makkarahaarukka, 

ruostumatonta terästä, puukahva.Toimitetaan 

canvaskotelossa.  

Art.nro: 5002457 

Mitta: 235 x 800 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,50   

Printcode: 6, 15 

Monitoimityökalu,iso 

Metallia,otteenpitävä kahva, musta nailonko-

telo, kotelossa mukana työkalukärkiä.  

Art.nro: 5015220 

Mitta: 145 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,90   

Printcode: 10 

Monitoimityökalu, iso 

Metallia,otteenpitävä kahva, musta nailonko-

telo, kotelossa mukana työkalukärkiä.  

Art.nro: 5002730 

Mitta: 145 x 70 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 16,90   

Printcode: 10 

Monitoimityökalu,pieni 

Metallia,otteenpitävä kahva, musta nailonko-

telo  

Art.nro: 5002729 

Mitta: 100 x 50 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,00   

Printcode: 2, 15 

Automuki 

Loistava ja helposti muokattavissa oleva maino-

slahja.Mukin seinien väliin laitettava paperi on 

helppo profiloida juuri sellaiseksi kun haluat.

Muovia, kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015983 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 6 

Lämpöeristetty pullo, 50cl 

Lämpöeristetty pullo, muki ja pikakorkki. 

Pullo pitää juoman kuumana tai kylmänä 

pidempään.  

Art.nro: 5002415 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 13,00   

Printcode: 6, 15 

Automuki, vihreä 

Tämä muki pitää juoman kuumana/kylmänä 

pidempään. Muki on valmistettu ruostumatto-

masta teräksestä/muovista. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015572 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 9,90   

Printcode: 6 

Automuki, raidallinen 

Muovia. Kaksiseinäinen.  

Art.nro: 5015836 

Mitta: 40 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 7,00   

Printcode: 6 

Matkasetti 

Sisältää silmälaput, niskatyynyn ja korvatulpat.  

Art.nro: 5002739  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 3,90   

Printcode: 11 

Lämpöeristetty pullo, 100 cl 

Lämpöeristetty pullo, muki ja pikakorkki. 

Pullo pitää juoman kuumana tai kylmänä 

pidempään.  

Art.nro: 5002426 

Mitta: 100 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, 75 cl 

Lämpöeristetty pullo, muki ja pikakorkki. 

Pullo pitää juoman kuumana tai kylmänä 

pidempään.  

Art.nro: 5002425 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 18,00   

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo ja 2 mukia 

Käytännöllinen lämpöeristetty pullo, 2 mukia 

ja pikakorkki. Pullo pitää juoman kuumana tai 

kylmänä pidempään.  

Art.nro: 5004103 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 19,90   

Printcode: 6, 15 

Kenkienhoitosetti, iso 

Kenkienhoitovälineet nailonpussissa matkakäyt-

töön.  

Art.nro: 5002469 

Mitta: 40 x 200 x 150 mm  

Pakk.tyyppi: Girdle  

Hinta/kpl: 6,00   

Printcode: 11 

Kenkienhoitosetti, pieni 

Kenkienhoitovälineet nailonpussissa matkakäyt-

töön.  

Art.nro: 5002468 

Mitta: 70 x 120 mm  

Pakk.tyyppi: Hangtag  

Hinta/kpl: 3,00   

Printcode: 11 
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café

season
Season munateline 

Kivitavaraa.  

Art.nro: 5015340 

Mitta: 160 x 110 x 60 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 12,00   

Printcode: 6 

Season kynttilälyhty, pieni 

Lasia, pohjalevy puuta.  

Art.nro: 5015960 

Mitta: H 130 Ø 90 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk  

Hinta/kpl: 6.50   

Printcode: 6, 15 

Season kynttilälyhty 

Lasia, pohjalevy MDF-levyä.  

Art.nro: 5015853 

Mitta: H 170 mm Ø 100 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox  

Hinta/kpl: 8,90   

Printcode: 6, 15 

Mukipakkaus 1 

Yhden mukin lahjapakkaus  

Art.nro: 5014090   

Hinta/kpl: 0,50   

Mukipakkaus 4 

Neljän mukin lahjapakkaus  

Art.nro: 5014092   

Hinta/kpl: 1,00   

Mukipakkaus 2 

Kahden mukin lahjapakkaus  

Art.nro: 5014091   

Hinta/kpl: 0,70   

Mukipakkaus 6 

Kuuden mukin lahjapakkaus  

Art.nro: 5014093   

Hinta/kpl: 1,30   
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Ensiapulaukku iso, punainen 

Sisältää mitellan, harsositeen, vanua, steriilisti 

pakattua pumpulia, harsotaitoksia, teippiä, 

lämpöpeitteen, kumikäsineet, haavanpuhdistu-

sainetta, laastaria, pinsetit, sakset, hakaneuloja 

sekä englanninkieliset ensiapuohjeet.  

Art.nro: 5002678 

Mitta: 130 x 170 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 11 

Ensiapulaukku iso,musta 

Sisältää mitellan, harsositeen, vanua, steriilisti 

pakattua pumpulia, harsotaitoksia, teippiä, 

lämpöpeitteen, kumikäsineet, haavanpuhdistu-

sainetta, laastaria, pinsetit, sakset, hakaneuloja 

sekä englanninkieliset ensiapuohjeet.  

Art.nro: 5002679 

Mitta: 130 x 170 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 11 

Ensiapulaukku pieni, punainen 

Sisältää mitellan, harsositeen, steriilisti pakattua 

pumpulia, harsotaitoksia, kumikäsineet, haavanpuh-

distusainetta, laastaria,  sakset, hakaneuloja sekä 

englanninkieliset ensiapuohjeet.  

Art.nro: 5002670 

Mitta: 110 x 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 11 

Ensiapulaukku pieni, musta 

Sisältää mitellan, harsositeen, steriilisti pakattua 

pumpulia, harsotaitoksia, kumikäsineet, haavanpuh-

distusainetta, laastaria,  sakset, hakaneuloja sekä 

englanninkieliset ensiapuohjeet.  

Art.nro: 5002671 

Mitta: 110 x 150 mm  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 11 

Kahvikannu 1 l 

Teräksinen kahvikannu kotiin tai toimistoon  

Art.nro: 5004162 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Kahvikannu1 l, musta 

Kahvikannu lakattua terästä  

Art.nro: 5015297 

Mitta: 1 l  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Forest Lämpöeristetty pullo kahdelle eri 

juomalle, 2 x 35 cl 

Ruostumatonta terästä, kantohihna nailonia.  

Art.nro: 5015620 

Mitta: 70 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, vaaleansininen 

Tyylikkäästi muotoiltu lämpöeristetty pullo, 

muki ja pikakorkki.  

Art.nro: 5015574 

Mitta: 50 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Lämpöeristetty pullo, teräs 

Teräs lämpöpullo, muki ja pikakorkki  

Art.nro: 5015575 

Mitta: 75 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo, musta 

Jousihaalla varustettu pullo, alumiinia. Helppo 

kiinnittää reppuun tai vyölle  

Art.nro: 5002810 

Mitta: 25 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Sporttipullo 

Jousihaalla varustettu pullo, ruostumatonta 

terästä. Helppo kiinnittää reppuun tai vyölle  

Art.nro: 5002808 

Mitta: 25 cl  

Pakk.tyyppi: Giftbox    

Printcode: 6, 15 

Rantatuoli, musta 

Teräsrunko, istuin polyesteriä.  

Art.nro: 5015984 

Mitta: 47 x 52 x 60 cm  

Pakk.tyyppi: Hangtag    

Printcode: 11 

Colombia-muki iso, valkoinen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014055 

Mitta: 20 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Colombia-muki iso, valkoinen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014082 

Mitta: 20 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Colombia-muki iso,sininen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014073 

Mitta: 20 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Colombia-muki iso, pellava 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014105 

Mitta: 20 cl / 110 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Colombia-muki pieni, sininen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014071 

Mitta: 15 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Colombia-muki pieni, valkoinen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014053 

Mitta: 15 cl / 85 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Robusta-muki, valkoinen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014057 

Mitta: 20cl / 95 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Robusta-muki,sininen 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014075 

Mitta: 20cl / 95 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Robusta-muki, musta 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014084 

Mitta: 20cl / 95 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 

Robusta muki, pellava 

Kivitavaraa  

Art.nro: 5014113 

Mitta: 20cl / 95 mm  

Pakk.tyyppi: Bulk    

Printcode: 13 
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ENVIRONMENT AND ETHICS!
The environment and ethics have always been important issues for Sagaform.

Since October 2008, the New Wave Group is a member of the Clean
Shipping Project, a Swedish project fighting for a health and environmen-
tal friendly development of the shipping industry. The way the project 
works is that the members of the project request environmental informa-
tion from the shipping companies about their ships based on 20 different 
factors that have an environmental effect. The information is collected in 
an environmental index, the Clean Shipping Index, where entire shipping 
companies can be evaluated based on their environmental qualities. The 
information can then be used when procuring transportation in order to 
put pressure on the shipping companies to make their ships more envi-
ronmentally friendly. Also non members and privies outside Sweden can 
use the index. A future goal is to have international transportation buyers
unite and put pressure on the shipping industry also.

As it is, the New Wave Group already performs regular check ups of facto-
ries and products to make sure that they are all in line with environmental 
and health requirements. We use a minimum of flight transportation and 
consolidate our shipping to a great extent to minimize spill in our contain-
ers. To be members of the Clean Shipping Project is a natural step further; 
now we can play an active part in influencing the struggle for a cleaner 
shipping industry. The Clean Shipping Project is designed in a way that is
in line with the New Wave Group’s way of thinking and making business. 
The project is very hands on and more emphasis is put on action than 
bureaucracy.

New Wave Group members of the Clean Shipping Project

DEMANDS ON THE SUPPLIERS – code of conduct
New Wave considers showing respect for different countries’ legal stand-
ards as well as international organisations’ view on basic rights as impor-
tant for customers and suppliers. New Wave must be responsible for its 
operations in Europe as well as in the rest of the world. We make our ethi-
cal and moral points of view clear at all times, as we know that it effects 
our long-term development and business. Our Code of Conduct is applied 
to all factories involved in the production of New Wave’s products. At the 
same time as we  are aware of the different legal and cultural conditions 
for factories at different locations, the Code of Conduct states the basic 
standards that all factories have to live up to if they want to do business 
with New Wave. Code of Conduct is an agreement that New Wave’s sup-
pliers have to enter into and follow. It says that the suppliers have to work 
according to the law and let New Wave into their factories and data for 
regular controls. The Code of Conduct contains items like no discrimina-
tion, no child labour, salary and working hours, working conditions and the 
freedom to join unions.

THE ENVIRONMENT
Production and freight have great impact on the environment. Apart from 
Seger’s factory in Sweden and Toppoint’s factory in Holland, New Wave 
owns no production. New Wave works closely with its suppliers when it 
comes to environmental matters and the Code of Conduct mentioned 
above contains standards about chemical restrictions made up by Swedens 
textile importers’ chemical guide that suppliers have to follow. Our suppli-
ers must make sure that their suppliers strive to decrease the use of virgin 
raw material, the discharge of “unnatural” material, waste, air pollution as 
well as the consumption of energy and fresh water. Apart from Sweden, 
New Wave has established purchase offices in China, Bangladesh and Vi-
etnam. At these purchase offices, our employees make sure that suppliers 
live up to New Wave’s requirements when it comes to quality, environment 
and working conditions. New Wave sends samples from the production to 
independent institutions, like IFP Research and SGS, to make sure that the 
products do not contain any forbidden material. New Wave makes con-
tinuous efforts towards environmental improvements in its ordinary pro-
duction. The Group has previously phased out most of the use of chlorine
bleaching in favour of bleaching using hydrogen peroxide. New Wave 
invests considerable resources in ensuring that certain carcinogenic AZO 

dyes are not used. Suppliers have also been encouraged to use mechanical 
shrinking instead of chemical shape stabilisation, in order to avoid formal-
dehyde residue that may induce allergies. New Wave organises transport 
from the Far East between different companies as much as possible. New 
Wave is currently investigating the possibility of transport with trains in-
stead of lorries in Bangladesh. New Wave hardly uses airplane deliveries at 
all, unless the delivery is very urgent.

WORKING CONDITIONS
For New Wave the working environment and the way in which employ-
ees are treated at the suppliers’ plants are most definitely included in the 
term environment. New Wave’s personnel perform continuous checks to 
ensure, for example, that no products are made by child workers. New 
Wave’s suppliers have signed an agreement giving a guarantee that no 
children are employed in the production process, in accordance with the 
United Nations’ Convention on Rights of the Child1. The purchasers and 
our purchase department make active efforts to ensure satisfactory work-
ing conditions in the factories with which New Wave conducts business. 
In several cases, the Group has donated various kinds of protective equip-
ment to factories in developing countries. Although New Wave makes ex-
tensive checks, it is difficult to guarantee that no child labour is used and 
that working conditions are always satisfactory. At unannounced visits, 
New Wave sometimes uses physicians to make sure that no children are 
working in the production.

ETHICS
New Wave also wants to play an active role in building a better society 
for those working in the production plants where the Group’s collections 
are produced. An example of this is the New Wave School, an education 
program for more than 250 children in Jue Xi in southern China. In Finland, 
New Wave cooperates with Unicef, by donating some of its sales income 
from certain products to the organization.

1
 United Nations Convention on the Rights of the Child, article 32:1: “States Parties recognize the 

right of the child to be protected from economic exploitation and from performing any work that is 

likely to be hazardous or to interfere with the child’s education, or to be harmful to the child’s health 

or psychical, mental, spiritual, moral or social development.”
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